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Kaupunginvaltuusto 27.1.2025

Valtuutettu Anna Mäkipää ym. aloite: Aloite Föli-kuskien vessoista
Auto- ja kuljetusalan työntekijäliitto AKT toteutti valtakunnallisen kyselyn linja-autonkuljettajille vuonna 2024. Kysely suunnattiin lähi- ja paikallisliikenteenlinja-autonkuljettajille ja siinä selvitettiin, toteutuuko työehtosopimuksen mu-kainen mahdollisuus käydä wc:ssä vähintään neljän tunnin välein. Vastan-neista yli puolet kertoi, että mahdollisuutta vessassa käymiseen ei ole. Ensisi-jaiset syyt olivat joko vessojen puute tai liian tiukat aikataulut.
Fölin runkolinjasto aloittaa 1.7.2025. Runkolinjasto on merkittävä uudistus, jo-ka parantaa turkulaisten mahdollisuuksia hyödyntää joukkoliikennettä ja lisääsaavutettavuutta Turun alueella.
Ongelma linja-autonkuljettajien vessojen puutteesta on valtakunnallinen, mut-ta siihen on onnistuttu löytämään ratkaisuja paikallisesti. Esimerkiksi Lahdenkaupunki on tarttunut toimeen ja ryhtynyt tilanteen korjaamiseen. Etelä-Suomen sanomien (20.1.2025) mukaan Lahden kaupunki toteuttaa tänävuonna bussikuskeille 16 uutta vessaa.Toimivaksi on havaittu malli, jossa kaupunki vastaa kuljettajien vessa- ja tau-kotiloista, ja liikennöijät maksavat näistä korvausta. Näin kilpailuttaminen jaliikennöijien mahdollinen vaihtuminen ei jatkossakaan aiheuttaisi ongelmia,vaan valmiit tilat ovat jo olemassa.Runkolinjaston valmistelu on siis loppusuoralla, joten tänä keväänä olisi sopi-va hetki varmistaa, että Turun alueella noudatetaan työehtosopimuksia ja ettälinja-autonkuljettajien mahdollisuudet käydä vessassa toteutuvat asianmukai-sesti. On myös kaupunkilaisten etu yleisen siisteyden kannalta, että ketään eienää 2020-luvulla pakoteta puskapissille.
Esitän, että- ennen runkolinjaston käyttöönottoa kuljettajien vessojen käyttömahdollisuu-det selvitetään- ilmenneisiin puutteisiin reagoidaan järjestämällä vessoja ja linja-autojen ai-kataulut niin, että linja-autonkuljettajilla on jatkossa mahdollisuus käyttää ves-saa työvuorojensa aikana
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